
NETTLEIETARIFFER FRA 01.04.2023

For DE Nett AS

Org. nr. 924862602

Energiledd Inkl. mva Ekskl. mva Inkl. alle avgifter og reduksjon.

Energiledd vinter (oktober-mars) 33,75 27,00 øre/kWh 54,80 øre/kWh

Reduksjon energiledd natt (kl. 22 - kl. 06) 3,75 3,00 øre/kWh 51,05 øre/kWh

Energiledd sommer (april-september) 28,75 23,00 øre/kWh 49,80 øre/kWh

Reduksjon energiledd natt (kl. 22  - kl. 06) 3,75 3,00 øre/kWh 46,05 øre/kWh

Kapasitetsledd Inkl. mva Ekskl. mva Pr. år inkl. mva

0-2 kWh/h 308,75 247,00 kr/mnd 3 705,00

2-5 kWh/h 398,75 319,00 kr/mnd 4 785,00

5-10 kWh/h 488,75 391,00 kr/mnd 5 865,00

10-15 kWh/h 670,00 536,00 kr/mnd 8 040,00

15-20 kWh/h 850,00 680,00 kr/mnd 10 200,00

20-25 kWh/h 1 031,25 825,00 kr/mnd 12 375,00

25-50 kWh/h 1 572,50 1258,00 kr/mnd 18 870,00

50-75 kWh/h 2 476,25 1981,00 kr/mnd 29 715,00

75-100 kWh/h 3 378,75 2703,00 kr/mnd 40 545,00

100-150 kWh/h 4 738,75 3791,00 kr/mnd 56 865,00

150-200 kWh/h 6 545,00 5236,00 kr/mnd 78 540,00

200 -  kWh/h 9 255,00 7404,00 kr/mnd 111 060,00

MaxT (trappetrinn) kr/år øre/kWh kr/år kr/år øre/kWh kr/år

Fastledd 5 000,00 6 250,00

0-100.000kWh/0-50kW 11,00 700,00 25,20 875,00

100.000-400.000kWh/50-300kW 9,00 610,00 22,70 762,50

>400.000kWh/>300kW 7,00 420,00 20,20 525,00

Sveis 1, KVA avgift for apparater som er fasekompensert > 4 kVA 150,00 187,50

Sveis 2, sveisetransformatorer på timemålte 2 500,00 48,00 3 125,00 71,45

K3N, Tilfeldig kraft 4 200,00 19,00 5 250,00 35,20

NMIN, Innmatning av produksjon 1,35 (eks. Enova) 1,69

Ekstragebyr for kunder uten AMS-måler 1 500,00 1 875,00

Offentilge avgifter Inkl. mva Ekskl. mva

Forbruksavgift (januar-mars) 11,45 9,16 øre/kWh

Forbruksavgift (april-desember) 19,80 15,84 øre/kWh

Avgift Energifond Privat (Enova) 1,25 1,00 øre/kWh

Avgift Energifond Næring (Enova) 800,00 kr/år

Merverdiavgift fra 01.01.2005: 25,00 %

Forsinkelsesrenter fra 01.07.2020: 8,50 %

Purregebyr fra 01.10.2020 (kr.): 35,- 35 kr.

Behandlingsgebyr for stenging/påsetting Kr.

- Påsetting utenom ordinær arbeidstid Kr.

Kortidsabonnement, under et år: Kr.

Arbeid for andre, timepris: Kr.

Byggekasseleie pr. år inntil 2 år Kr.

Byggekasseleie pr. år over 2 år Kr.

Byggestrømskasser, oppsetting/nedtaking Kr.

Tillegg pr. medgått arbeidstid for provisoriske strekk (timepris).

300,- 375,-

754,- 942,50

1508,- / 1508,- 1885,- / 1885,-

2800,- 3500,-

5000,- 6250,-

Nettopriser: Bruttopriser:

350,- / 700,- 437,50 / 875,-

1600,- 2000,-

TJENESTESATSER FRA 01.01.2023

Privat og næring  under 100 000 kWh årlig inkl. byggekasser

Næringskunder over 100 000 kWh

Nettleiepriser (eks. mva) Inkl. alle avgifter


